МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

___   ноября  2025                             г. Белогорск                                         № 160

 На основании приказа Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779,

«Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ, образовательных программ среднего

профессионального образования» (Зарегистрировано в Минюсте России

04.12.2024 N 80454).

приказываю:

1. Назначить ответственное лицо за исполнение мероприятий по снижению

бюрократической нагрузки на педагогических работников, заместителя

заведующего по УВР, Скрипченко Екатерину Николаевну.

2. Ответственному лицу, разработать план мероприятий («дорожную карту»)

по снижению бюрократической нагрузки на педагогических работников в

МАДОУ ДС №10.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №10                                                        И.В. Мазурова

С приказом ознакомлена:

Скрипченко Е.Н.

О назначении ответственного

лица за исполнение мероприятий

по снижению бюрократической

нагрузки на педагогических

работников

https://kschool.gosuslugi.ru/netcat_files/191/3166/Prikaz_Minprosvescheniya_779_ot_06.11.2024.pdf
https://kschool.gosuslugi.ru/netcat_files/191/3166/Prikaz_Minprosvescheniya_779_ot_06.11.2024.pdf
https://kschool.gosuslugi.ru/netcat_files/191/3166/Prikaz_Minprosvescheniya_779_ot_06.11.2024.pdf
https://kschool.gosuslugi.ru/netcat_files/191/3166/Prikaz_Minprosvescheniya_779_ot_06.11.2024.pdf
https://kschool.gosuslugi.ru/netcat_files/191/3166/Prikaz_Minprosvescheniya_779_ot_06.11.2024.pdf

		2025-11-27T16:12:54+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"